
 

 

Ekocentrum PALETA, z. s., pracoviště 

Pardubice, hledá lektora 

environmentálních vzdělávacích programů 

 

hlavní náplň práce: 

 tvorba, příprava a realizace denních výukových programů pro mateřské, základní a střední 

školy  

 tvorba, příprava a realizace vzdělávacích akcí pro veřejnost, letních táborů a dalších 

projektů Ekocentra PALETA 

 administrace a realizace vzdělávacích projektů, spolupráce a komunikace se školami 

 tvorba metodických materiálů 

 další provozní a organizační činnosti (péče o domácí zvířata, práce na zahradě atd.) 

 

požadujeme: 

 chuť pracovat s dětmi, žáky a studenty 

 VŠ nebo minimálně vyšší odborné vzdělání (pedagogický nebo přírodovědný směr 

výhodou) 

 schopnost analytického myšlení a týmové spolupráce 

 kreativita, samostatnost, zodpovědnost a ochota se dále vzdělávat 

 uživatelská znalost práce na PC 

 

uvítáme: 

 pedagogickou praxi nebo (lektorskou) praxi v mimoškolních aktivitách (vedení kroužků, 

dětských oddílů, zážitková pedagogika apod.) 

 přehled v problematice ochrany přírody a životního prostředí 

 

další informace: 

 místo výkonu práce:  Pardubice  

 předpokládaný nástup:  dle dohody, nejdéle 1. března 2019 

 úvazek:   0,5 – 0,75    

 mzdové rozpětí:   18 000 Kč – 22 000 Kč / plný úvazek  

 

 

 

V případě zájmu zašlete životopis a krátký motivační dopis do 20. 1. 2019 na adresu 

ekocentrum@paleta.cz; do předmětu uveďte „VŘ lektor“. Vybraní uchazeči budou 

pozváni k osobnímu pohovoru, který se uskuteční ve dnech 23. – 24. 1. 2019 v 

Pardubicích.   


